

Innominds AB

559472-2323

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ahmad Tahir Akhunzada, Styrelseledamot

2026-01-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder två huvudsakliga tjänster: taxitjänster och IT-tjänster. Våra taxitjänster riktar sig till privatpersoner och företag som behöver pålitliga och smidiga transportlösningar. Vår IT-avdelning tillhandahåller specialiserade IT-lösningar, inklusive systemutveckling och supporttjänster för små och medelstora företag.

Vi strävar efter att leverera högkvalitativa tjänster med kundnöjdhet i fokus och fortsätter att utveckla våra erbjudanden för att möta marknadens föränderliga behov.

Bolaget har sitt säte i Järfälla.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-02-15 - 2024-12-31
Nettoomsättning	946 437	463 835
Resultat efter finansiella poster	2 433	45 906
Soliditet (%)	23	15

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år främst på grund av högre verksamhetsvolym/ fler uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	34 500	36 080	95 580
Återbetalning av aktieägartillskott		-900		-900
Balanseras i ny räkning		36 080	-36 080	0
Årets resultat			1 846	1 846
Vid årets utgång	25 000	69 680	1 846	96 526

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	69 680
Årets resultat	1 846
Summa	71 526

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	71 526
Summa	71 526

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-02-15
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		946 437	463 835
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		946 437	463 835
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-172 898	-143 789
Övriga externa kostnader		-246 933	-138 446
Personalkostnader	2	-462 707	-111 902
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 000	-23 800
Summa rörelsekostnader		-922 538	-417 937
Rörelseresultat		23 899	45 898
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 466	8
Summa finansiella poster		-21 466	8
Resultat efter finansiella poster		2 433	45 906
Resultat före skatt		2 433	45 906
Skatter			
Skatt på årets resultat		-587	-9 826
Årets resultat		1 846	36 080

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	221 800	450 800
Summa materiella anläggningstillgångar		221 800	450 800
Summa anläggningstillgångar		221 800	450 800
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 571	113
Övriga fordringar		46	14 121
Summa kortfristiga fordringar		2 617	14 234
Kassa och bank			
Kassa och bank		194 224	187 146
Summa kassa och bank		194 224	187 146
Summa omsättningstillgångar		196 841	201 380
Summa tillgångar		418 641	652 180

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		69 680	34 500
Årets resultat		1 846	36 080
Summa fritt eget kapital		71 526	70 580
Summa eget kapital		96 526	95 580
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		270 722	531 072
Summa långfristiga skulder		270 722	531 072
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 514
Skatteskulder		10 413	9 826
Övriga skulder		40 980	11 188
Summa kortfristiga skulder		51 393	25 528
Summa eget kapital och skulder		418 641	652 180

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	474 600
Försäljningar/utrangeringar	-189 000
Utgående anskaffningsvärden	285 600

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-23 800
Årets avskrivningar	-40 000
Utgående avskrivningar	-63 800

Redovisat värde	221 800
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Innominds AB, 559472-2323
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-05

Ahmad Tahir Akhunzada
Ahmad Tahir Akhunzada
Styrelseledamot och VD
2026-01-05